

Stensgaard Invest Holding ApS

Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 31 48 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Ove Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Invest Holding ApS Hadsundvej 484, Stouby 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 31 48 02 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Steensgaard Nielsen, Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i associeret virksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.122 kr. mod -3.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.562 kr. mod 221.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.122	-3.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.595	224.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.048</u>	<u>-1.422</u>
Resultat før skat	207.425	220.254
Skat af årets resultat	<u>1.137</u>	<u>1.007</u>
Årets resultat	<u>208.562</u>	<u>221.261</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.595	124.830
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.433</u>	<u>-4.769</u>
Disponeret i alt	<u>208.562</u>	<u>221.261</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.691.984</u>	<u>1.479.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.984</u>	<u>1.479.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.691.984</u>	<u>1.479.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	72.676	100.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>15.210</u>	<u>14.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.886</u>	<u>114.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.074</u>	<u>59.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.960</u>	<u>173.279</u>
	Aktiver i alt	<u>1.835.944</u>	<u>1.652.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.452.480	1.239.885
5 Overført resultat	70.874	178.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.751.754</u>	<u>1.543.192</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	84.190	8.276
Skyldigt udbytte og uddelinger	0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.190</u>	<u>109.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.190</u>	<u>109.476</u>
Passiver i alt	<u>1.835.944</u>	<u>1.652.668</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.048	1.422
	<u>2.048</u>	<u>1.422</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.239.885	1.115.055
Resultatandel	212.595	124.830
	<u>1.452.480</u>	<u>1.239.885</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	178.307	183.076
Årets overførte overskud eller underskud	-107.433	-4.769
	<u>70.874</u>	<u>178.307</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i associeret virksomhed, er der tegnet selvskyldnerkaution for henholdsvis t.kr. 630 og t.kr. 500.		